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Ребята!
Я приготовила для вас игру. 
Она нетрудная, но хочу вас 

предупредить, если вы неверно 
ответите на вопрос, то начнёте 

игру с самого начала.

Желаю удачи!

Играт
ь
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528

582258

285
825 852

Найди число, в котором
5 единиц, 2 сотни, 8 десятков
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536

563356

365
635 653

Найди число, в котором
6 единиц, 5 сотен, 3 десятка
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573

537753

735
375 357

Найди число, в котором
7 единиц, 5 сотен, 3 десятка
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514

541154

145
415 451

Найди число, в котором
5 единиц, 1 сотня, 4 десятка
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574

547754

745
475 457

Найди число, в котором
5 единиц, 4 сотни, 7 десятков
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573

537753

735
375 357

Найди число, в котором
7 единиц, 3 сотни, 5 десятков
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479

497749

794
974 947

Найди число, в котором
9 единиц, 7 сотен, 4 десятка
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512

521152

125
215 251

Найди число, в котором
2 единицы, 5 сотен, 1 десяток
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658

685568

586
856 865

Найди число, в котором
5 единиц, 6 сотен, 8 десятков
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174

147714

741
471 417

Найди число, в котором
4 единицы, 7 сотен, 1 десяток
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Ошибка
!

Сначал
а
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Отличн
о!

Выход
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Информационные 
источникиРамка нежная

Цветы
Птичка


